
                             

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

                                     2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo  Nr. T-399 

                 priedas 

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ FINANSUOTI 

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2017 M., SĄRAŠAS 

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašas sudarytas vadovaujantis Kelmės 

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-208 „Dėl Kelmės 

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Finansavimui iš savivaldybės biudžeto 2017 m. teikiamas šis neformaliojo švietimo programų 

sąrašas, patvirtintas Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 6 d. 

įsakymu Nr. A-1334 „Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašo“: 

1.  „Vokiečių kalba pradedantiesiems“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų 

mokymo centras; 

2. „Anglų kaba pradedantiesiems“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų 

mokymo centras; 

3. „Ispanų kalba pradedantiesiems“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų 

mokymo centras; 

4. „Lietuvių kalba šiandien“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo 

centras; 

5. „Kompiuterinis raštingumas“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo 

centras; 

6. „Socialinių mokslų studijos“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo 

centras; 

7. „Menų studijos“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras; 

8. „Sveikatos stiprinimo programa“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų 

mokymo centras; 

9. „Verslumo gebėjimų ugdymas“, rengėjas Kelmės turizmo ir verslo informacijos 

centras. 

 

________________ 


